

02/01/2019
דף מס': 001

כתב כמויות

פיצול מכרז- מסגרות וצביעה 2019-01-02

מבנה 01 מסגרות וצביעה מתחם ההגנה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
01.01.0090	<u>פרק 01 מעקה הגנה לצמחייה</u> <u>תת פרק 01.01 מעקה הגנה לצמחייה</u> מעקה הגנה לצמחייה כדוגמת הקיים בשטח בגובה 50 ס"מ ובאורך שדות של 1.5 מ' לכל היותר, מצינורות פלדה בקוטר 1.5" מגולוון וצבוע בתנור. מעוגן ומבוטן בקרקע. להחלפת מעקה קיים שבור/עקום	מטר	50.00	177.76	8,888.00
סה"כ 01.01 מעקה הגנה לצמחייה					8,888.00
סה"כ 01 מעקה הגנה לצמחייה					8,888.00

02/01/2019
 דף מס': 003

פיצול מכרז- מסגרות וצביעה 2019-01-02
 מבנה 01 מסגרות וצביעה מתחם ההגנה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 03 ארונות תשתית					
תת פרק 03.01 ארונות תשתית					
03.01.0010	סגירה לארונות תשתיות בלוחות HPL בעובי 10מ"מ תוצרת "פונדרמקס" או ש"ע לרבות חיתוך וחירור ע"פ דוגמה וצביעה ע"פ אדריכל. המחיר כולל הובלה והרכבה באתר ע"פ גיליון פרט אדריכלי והוראות המפרט הטכני, לרבות הכנת תכנית סדנא טרם הביצוע	מ"ר	6.00	800.00	4,800.00
03.01.0020	סגירה לארונות תשתיות בלוחות פלדה מחוררת לרבות חיתוך וחירור ע"פ דוגמה וצביעה ע"פ אדריכל. המחיר כולל הובלה והרכבה באתר ע"פ הוראות המפרט הטכני, לרבות הכנת תכנית סדנא טרם הביצוע	מ"ר	20.00	530.00	10,600.00
					15,400.00
סה"כ 03 ארונות תשתית					
					15,400.00

02/01/2019
 דף מס': 004

פיצול מכרז- מסגרות וצביעה 2019-01-02
 מבנה 01 מסגרות וצביעה מתחם ההגנה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
	פרק 04 מאחז יד				
	תת פרק 04.01 מאחז יד				
04.01.0010	מאחז יד מצינור מגולוון בקוטר 40 מ"מ, מגולוון וצבוע בתנור, כולל עמודים אנכיים כל 1.5 מ' לכל היותר, עיגון וביטון בקרקע או חיבור לקירות לפי פרט .	מטר	45.00	177.76	7,999.20
סה"כ 04.01 מאחז יד					7,999.20
סה"כ 04 מאחז יד					7,999.20

02/01/2019
 דף מס': 005

פיצול מכרז- מסגרות וצביעה 2019-01-02
 מבנה 01 מסגרות וצביעה מתחם ההגנה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 05 מתקני אופניים					
תת פרק 05.01 מתקני אופניים					
05.01.0010	מתקן חניה לאופניים מנירוסטה עם לוחית סימול דגם קשת משורשר 5 של חברת "אי.אם.שגב" או ש"ע מק"ט 1665. לפי פרט 51.מס	יח'	6.00	4,000.00	24,000.00
05.01.0020	מתקן חניה לאופניים מנירוסטה עם לוחית סימול דגם קשת משורשר 7 של חברת "אי.אם.שגב" או ש"ע מק"ט 1665. לפי פרט 51.מס	יח'	11.00	5,600.00	61,600.00
05.01.0030	מתקן חניה לאופניים מנירוסטה עם לוחית סימול דגם קשת משורשר 8 של חברת "אי.אם.שגב" או ש"ע מק"ט 1665. לפי פרט 51.מס	יח'	2.00	6,400.00	12,800.00
סה"כ 05.01 מתקני אופניים					98,400.00
סה"כ 05 מתקני אופניים					98,400.00

02/01/2019
 דף מס': 006

פיצול מכרז- מסגרות וצביעה 2019-01-02
 מבנה 01 מסגרות וצביעה מתחם ההגנה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 06 גדר הפרדה ומעקה בטיחות					
תת פרק 06.01 גדר הפרדה ומעקה בטיחות					
06.01.0010	**ניתוח מחיר ע"י קבלן** מעקה בטיחות כדוגמת הפרט הקיים בשטח בגוון RAL7009	מטר	20.00	250.00	5,000.00
06.01.0020	**ניתוח מחיר ע"י קבלן** גדר דגם כדוגמת הפרט הקיים בשטח בגוון RAL7009	מטר	120.00	250.00	30,000.00
06.01.0030	**ניתוח מחיר ע"י קבלן** גדר דגם "חיפה תל אביב" של חברת "גדרות אורלי" או ש"ע. כדוגמת הפרט הקיים בגוון RAL7009. לפי פרט מס. 11	מטר	90.00	250.00	22,500.00
סה"כ 06.01 גדר הפרדה ומעקה בטיחות					57,500.00
סה"כ 06 גדר הפרדה ומעקה בטיחות					57,500.00

02/01/2019
 דף מס': 007

פיצול מכרז- מסגרות וצביעה 2019-01-02
 מבנה 01 מסגרות וצביעה מתחם ההגנה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 07 צביעת מעקות וגדרות					
תת פרק 07.01 צביעת מעקות וגדרות					
07.01.0010	צביעה בהתזה על מעקה מתכת בגובה עד 1.10 מ', לרבות ניקוי המתכת משומנים, ליטוש קל, שכבת יסוד רב שימושי ושתי שכבות "המרטון" או ש"ע. גוון לפי בחירת האדריכל RAL 7009	מטר	600.00	82.00	49,200.00
07.01.0020	צביעה בהתזה על מעקה מתכת בגובה עד 0.5 מ', לרבות ניקוי המתכת משומנים, ליטוש קל, שכבת יסוד רב שימושי ושתי שכבות "המרטון" או ש"ע. גוון לפי בחירת האדריכל RAL 7009	מטר	70.00	82.00	5,740.00
סה"כ 07.01 צביעת מעקות וגדרות					54,940.00
סה"כ 07 צביעת מעקות וגדרות					54,940.00
סה"כ מסגרות וצביעה מתחם ההגנה					267,127.20

02/01/2019
 דף מס': 009

פיצול מכרז- מסגרות וצביעה 2019-01-02
 מבנה 02 מסגרות וצביעה מתחם בר כוכבא

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
	פרק 04 מאחז יד				
	תת פרק 04.01 מאחז יד				
04.01.0010	מאחז יד מצינור מגולוון בקוטר 40 מ"מ, מגולוון וצבוע בתנור, כולל עמודים אנכיים כל 1.5 מ' לכל היותר, עיגון וביטון בקרקע או חיבור לקירות לפי פרט .	מטר	30.00	177.76	5,332.80
סה"כ 04.01 מאחז יד					5,332.80
סה"כ 04 מאחז יד					5,332.80

02/01/2019
 דף מס': 010

פיצול מכרז- מסגרות וצביעה 2019-01-02
 מבנה 02 מסגרות וצביעה מתחם בר כוכבא

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
	פרק 06 גדר הפרדה ומעקה בטיחות				
	תת פרק 06.01 גדר הפרדה ומעקה בטיחות				
06.01.0030	**ניתוח מחיר ע"י קבלן** גדר דגם "חיפה תל אביב" של חברת "גדרות אורלי" או ש"ע. כדוגמת הפרט הקיים בגוון RAL7009. לפי פרט מס. 11	מטר	345.00	250.00	86,250.00
סה"כ 06.01 גדר הפרדה ומעקה בטיחות 86,250.00					
סה"כ 06 גדר הפרדה ומעקה בטיחות 86,250.00					

כתב כמויות (ריכוד)

פיצול מכרז- מסגרות וצביעה 2019-01-02

02/01/2019

דף מס': 012

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
	8,888.00	8,888.00	מבנה 01 מסגרות וצביעה מתחם ההגנה פרק 01 מעקה הגנה לצמחייה תת פרק 01.01 מעקה הגנה לצמחייה סה"כ 01 מעקה הגנה לצמחייה
	24,000.00	24,000.00	פרק 02 מחיצות HPL תת פרק 02.01 מחיצות HPL סה"כ 02 מחיצות HPL
	15,400.00	15,400.00	פרק 03 ארונות תשתית תת פרק 03.01 ארונות תשתית סה"כ 03 ארונות תשתית
	7,999.20	7,999.20	פרק 04 מאחז יד תת פרק 04.01 מאחז יד סה"כ 04 מאחז יד
	98,400.00	98,400.00	פרק 05 מתקני אופניים תת פרק 05.01 מתקני אופניים סה"כ 05 מתקני אופניים
	57,500.00	57,500.00	פרק 06 גדר הפרדה ומעקה בטיחות תת פרק 06.01 גדר הפרדה ומעקה בטיחות סה"כ 06 גדר הפרדה ומעקה בטיחות
	54,940.00	54,940.00	פרק 07 צביעת מעקות וגדרות תת פרק 07.01 צביעת מעקות וגדרות סה"כ 07 צביעת מעקות וגדרות
267,127.20			סה"כ 01 מסגרות וצביעה מתחם ההגנה

02/01/2019

דף מס': 013

פיצול מכרז- מסגרות וצביעה 2019-01-02

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
	36,000.00	36,000.00	מבנה 02 מסגרות וצביעה מתחם בר כוכבא פרק 03 ארונות תשתית תת פרק 03.01 ארונות תשתית סה"כ 03 ארונות תשתית
	5,332.80	5,332.80	פרק 04 מאחז יד תת פרק 04.01 מאחז יד סה"כ 04 מאחז יד
	86,250.00	86,250.00	פרק 06 גדר הפרדה ומעקה בטיחות תת פרק 06.01 גדר הפרדה ומעקה בטיחות סה"כ 06 גדר הפרדה ומעקה בטיחות
	8,610.00	8,610.00	פרק 07 צביעת מעקות וגדרות תת פרק 07.01 צביעת מעקות וגדרות סה"כ 07 צביעת מעקות וגדרות
136,192.80			סה"כ 02 מסגרות וצביעה מתחם בר כוכבא

סך הכל	
403,320.00	סה"כ כללי
68,564.40	17% מע"מ
471,884.40	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן